
 

 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo  

2022 metų veiksmų plano 1.1.6 priemonės 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, 

 įgyvendinant bandomąjį modelį, aprašo 

1 priedas 

 
(Paraiškos forma) 

 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano  

1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį 

PROJEKTO PARAIŠKA 

2022 m.  

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas 

 
      

1.2. Pareiškėjo teisinė forma 

 

      

1.3. Juridinio asmens kodas 

 

      

1.4.Savivaldybė, kuriai 

teikiama paraiška 

      

1.5. Narių skaičius  

 

      

1.6. Pareiškėjo vadovas  Pareigos 

Vardas, pavardė 

Telefonas +370      

El. paštas       

1.7. Kontaktinis asmuo / 

projekto vadovas 

Vardas, pavardė 

Telefonas +370      

El. paštas       



2 

 

 

1.8. Pareiškėjo banko 

sąskaitos numeris 

20 simbolių numeris 

Banko/kredito įstaigos pavadinimas 

1.9. Organizacijos projektų, 

finansuojamų iš valstybės 

biudžeto, įgyvendinimo 

patirtis per pastaruosius 2 

metus 

Finansavimo šaltinis, skirta suma, projekto pavadinimas, metai 

1.10. Pareiškėjo deklaracijos 

 
☐ Pareiškėjas yra pateikęs Juridinių asmenų registrui 2020 ir (ar) 2021 kalendorinių metų finansinių ataskaitų rinkinį 

ir veiklos arba metinę ataskaitas pagal įstatymų nustatytus reikalavimus (netaikoma religinėms bendruomenėms ir 

bendrijoms). 

☐ Pareiškėjas nėra pateikęs Juridinių asmenų registrui praėjusių kalendorinių metų finansinių ataskaitų rinkinio ir 

veiklos ataskaitos arba metinės ataskaitos, kadangi veikia trumpiau nei vienerius metus.  

☐ Pareiškėjas yra atsiskaitęs už ankstesniais metais iš savivaldybės ar valstybės biudžeto gautų lėšų panaudojimą ir 

(arba) gautų lėšų nėra panaudojęs ne pagal tikslinę paskirtį (jeigu taikytina). 

☐ Pareiškėjui nėra panaikintas paramos gavėjo statusas. 

 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

2.1. Projekto pavadinimas       

2.2. Projektui įgyvendinti  

prašoma lėšų suma  

      Eur 

2.3. Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis ir vieta 

Nuo       iki       

Vietovė - miestas/kaimas 

2.4. Projekto partneriai (jei 

yra) 

Nurodykite kiekvieno partnerio pavadinimą, teisinę formą ir, jeigu aktualu, pavadinimo trumpinį. 

      

 

3. PROJEKTO TIKSLAI IR PAGRINDIMAS 

 

3.1. Projekto poreikio arba sprendžiamos problemos aprašymas ir pagrindimas.  

Aprašykite, kuo šis projektas aktualus jūsų organizacijai ir (arba) kokią (-as) problemą (-as) siekiate juo spręsti. 

      

 



3 

 

 

3.2. Projekto tikslas ir uždaviniai  

Aprašykite, ko siekiama projekto veiklomis. Tikslas ir uždaviniai turėtų derėti su Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2022 metų veiksmų plano 1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį, apraše 

(toliau – Aprašas) numatytais bendraisiais tikslais.   

Projekto tikslas: 

      

Projekto uždaviniai (ne daugiau kaip 5): 

1.       

2.      

3.      

4.      

5.       

 

3.3. Projekto tikslinė(s) grupė(s) ir jos (jų) poreikiai 

Apibūdinkite, kuriai (-oms) asmenų grupei(-ėms) skirtas projektas, kokie jų poreikiai, kiek dalyvių ir į kokias veiklas planuojama įtraukti ar pasiekti).  

      

 

3.4. Projekto veiklos ir įgyvendinimo planas. Jeigu trūksta eilučių, kreipkitės į Priemonės konsultantą dėl paraiškos formos pakoregavimo. 

 

Veiklos pavadinimas 

Veiklos  

tipas 

(pasirinkite 

iš sąrašo) 

Veiklos rezultatai (dalyvių, sukurtų 

produktų, suteiktų paslaugų ir kt. skaičius) 

Atsakingas 

vykdytojas 

(pareiškėjas ir 

(arba) 

partneris) 

Įgyvendinimo 

laikotarpis  

(nuo – iki arba data) 

1 uždavinys 

Veikla 1.1                

Veikla 1.2                

Veikla 1.3                

Veikla 1.4                

Veikla 1.5                

2 uždavinys 

Veikla 2.1                

Veikla 2.2                

Veikla 2.3                



4 

 

 

Veikla 2.4                

Veikla 2.5                

3 uždavinys 

Veikla 3.1                

Veikla 3.2                

Veikla 3.3                

Veikla 3.4                

Veikla 3.5                

4 uždavinys 

Veikla 4.1                

Veikla 4.2                

Veikla 4.3                

Veikla 4.4                

Veikla 4.5                

5 uždavinys 

Veikla 5.1                

Veikla 5.2                

Veikla 5.3                

Veikla 5.4                

Veikla 5.5                

 

Pastabos: 
1. Trečioje skiltyje nurodytas veiklos tipų sąrašas: 

10.1. socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms (sukakusių senatvės pensijos amžių, nustatytą Lietuvos Respublikos 

socialinio draudimo pensijų įstatyme, vienišų asmenų ir neįgaliųjų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalbos nuo priklausomybių ar socialinių problemų kenčiantiems asmenims 

bei jų artimiesiems grupių organizavimas, veiklų, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir jų grupių įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas), veikla, susijusi 

su pagalbos bendruomenės nariams teikimu COVID-19 pandemijos metu ir su kova su pandemijos pasekmėmis; 
10.2 veikla, skirta atvykstantiems ir grįžtantiems iš emigracijos asmenims, migrantams įtraukti į bendruomeninę veiklą (pagalbos migrantams, atvykstantiems ir grįžtantiems iš 

emigracijos asmenims jų artimiesiems, teikimas, jų integracija į bendruomenę ir įtraukimas į bendruomenės gyvenimą per įvairias veiklas);  
10.3. veikla, skirta organizacijos narių gebėjimų stiprinimui, bendradarbiavimui su vietos valdžios institucijomis, advokacijai ir bendruomenės interesų atstovavimui įsitraukiant į 

vietos lygmens sprendimų priėmimo procesą; 
10.4. veikla, skirta 2022 metams Lietuvos Respublikos Seimo 2021 m. gegužės 13 d. nutarimu Nr. XIV-314 „Dėl 2022 metų paskelbimo Savanorystės metais“, paskelbtais Savanorystės 

metais (toliau – Savanorystės metai) paminėti, savanoriškos veiklos skatinimui ir sklaidai (savanoriškos veiklos programų rengimas, savanorių kompetencijų ir gebėjimų ugdymas, 

akcijų ir kitų priemonių, skirtų bendruomenės įtraukimui į savanorišką veiklą skatinti organizavimas, gerosios patirties sklaida); 

10.5 veikla, susijusi su socialinio verslo plėtra, pasirengimu jį kurti, pasirengimu teikti viešąsias paslaugas ar susijusi su viešųjų paslaugų teikimu; 



5 

 

 

10.6. veikla, skirta  narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, – vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo organizavimas (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo 

vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis jų asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinė ir švietėjiška veikla (priemonių, 

skatinančių vietos gyventojų kūrybiškumą, saviraišką ir išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei skleistis reikšmingų leidinių leidyba, kitos 

panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veikla (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai 

propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas); 
10.7. bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos 

bendruomenės teritorijoje esančių poilsio vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). 

 

4. PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS IR IŠTEKLIAI  

 

4.1. Projekto vadovo, projekto veiklų vykdytojo (-ų), kvalifikacija, darbo patirtis ir gebėjimai įgyvendinti planuojamą projektą 

      

 

4.2. Projekto partnerystė (jeigu yra)  

Apibūdinkite funkcijų ir atsakomybės tarp projekto partnerių pasiskirstymą, kiekvieno projekto partnerio vertę ir vaidmenį (funkcijas) projekte.  

      

 

4.3. Projekto veiklų bei rezultatų sklaida ir viešinimas  

Nurodykite, kokios bus naudojamos priemonės, būdai  visuomenės supažindinimui su projektu, jo rezultatais) 

      

 

5. PROJEKTO REZULTATAI IR TĘSTINUMAS 

 

5.1. Laukiami projekto rezultatai ir nauda vietos bendruomenei įgyvendinus projektą  

Aprašykite, ko siekiama įgyvendinant projekte numatytas veiklas ir kaip tai paveiks tikslinę(-es) projekto grupę (-es), pareiškėjo bei partnerių 

organizacijas, išskirdami laukiamus kiekybinius ir kokybinius rezultatus, trumpalaikį ir ilgalaikį poveikį. 

      

 

5.2. Projekto tęstinumas (jeigu planuojamas)  

Pateikite trumpą aprašymą, nurodykite priemones ir būdus, finansavimo šaltinius, jeigu projekto veiklas planuojama įgyvendinti ir pasibaigus projektui 

arba jeigu projektas yra kitų projektų tęsinys 
      

 

 



6 

 

 

6. PAPILDOMI PRIORITETINIAI KRITERIJAI 

Pažymėkite kriterijus, už kuriuos pagal Aprašo 11 punktą skiriami papildomi balai 

☐ Projekto veiklos skirtos socialinę atskirtį patiriantiems asmenims  

Nurodykite, kiek asmenų ir kokiose veiklose dalyvaus:        

☐ Į projektą įtraukta bent viena tinkama finansuoti veikla, nurodyta Aprašo 10.1–10.4 papunkčiuose 

☐  Projekto veiklos skirtos jaunimui 

Nurodykite, kiek ir kokių amžiaus grupių jaunimo, kokiose veiklose dalyvaus:       

☐  Daugiau nei pusė projekto veiklų skirta gyvenamosios vietovės bendruomenei (ne tik organizacijos, nurodytos Aprašo 4 punkte, nariams) 

Nurodykite, kokios veiklos yra skirtos gyvenamosios vietovės bendruomenei:       

 

 

7. BENDRA PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA (Paraiškos priedas)  

 

8. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

Dokumento pavadinimas 
 

Darbinė šios paraiškos forma  .doc, .docx ir bendra projekto sąmata (paraiškos priedas „Bendra projekto įgyvendinimo 

sąmata“)  .xls, .xlsx formatais (ar kitais redaguojamais) 

 

☐ 

Bendra projekto įgyvendinimo sąmata .pdf formatu (Paraiškos 1 priedas) ☐ 

Pareiškėjo steigimo dokumentas (religinės bendruomenės ir bendrijos turi pateikti savo kompetentingos vadovybės raštą, 

patvirtinantį, kad jis pagal religinės bendrijos kanonus ar statutus turi teisę vykdyti atitinkamą veiklą), jeigu šis dokumentas 

neprieinamas Juridinių asmenų registre 
☐ 

Dokumentas, patvirtinantis asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas 

 
☐ 

Laisvos formos ataskaita apie faktinę veiklą nuo juridinio asmens įsteigimo datos, jei juridinis asmuo veikia trumpiau nei 

metus 
☐ 

Jeigu pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas – dokumentas, patvirtinantis teisę veikti pareiškėjo vardu ☐ 

Projekto partnerio sutikimas dalyvauti projekte (jeigu taikoma) ☐ 

Projekto išlaidas pagrindžiantys dokumentai: 

      

 

☐ 



7 

 

 

Kiti dokumentai, kuriuos, pareiškėjo nuomone, tikslinga pateikti: 

      

 

☐ 

 

 

9. SĄŽININGUMO DEKLARACIJA  

 

Atidžiai perskaitykite ir pažymėkite kiekvieną punktą. Deklaracijos nuostatų pažeidimai gali būti pagrindas nutraukti paraiškos vertinimą 

arba projekto sutartį bet kuriame projekto įgyvendinimo etape arba susigrąžinti skirtas lėšas jam pasibaigus.   

 

Patvirtiname, kad šios paraiškos teikimo metu nėra toliau nurodytų aplinkybių: 

☐ pareiškėjas nėra sudaręs taikos sutarties su kreditoriais, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos; 

☐ asmuo, turintis teisę veikti pareiškėjo vardu, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už nusikaltimus, numatytus Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo kodekso XXXIII skyriuje (Nusikaltimai ir baudžiamieji nusižengimai valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams), taip pat už nusikaltimus, 

numatytus Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 205 straipsnyje (Apgaulingas pareiškimas apie juridinio asmens veiklą), 206 straipsnyje (Kredito, 

paskolos, tikslinės paramos, subsidijos ar dotacijos panaudojimas ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką), 207 straipsnyje (Kreditinis sukčiavimas), 219 

straipsnyje (Mokesčių nesumokėjimas), 220 straipsnyje (Neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimas), 222 straipsnyje (Apgaulingas 

apskaitos tvarkymas) bei 223 straipsnyje (Aplaidus apskaitos tvarkymas); 

☐ pareiškėjas paraiškoje arba jo prieduose nepateikė klaidinančios arba melagingos informacijos; 

☐ pareiškėjas per pastaruosius trejus metus iki paraiškos pateikimo savivaldybės administracijai dienos nebandė gauti konfidencialios 

informacijos arba daryti įtakos savivaldybės institucijų valstybės tarnautojams ir (arba) darbuotojams, Vertinimo komisijos nariams; 

☐ pareiškėjo  vadovui ar jo įgaliotam asmeniui yra žinoma, kad šioje deklaracijoje nurodžius klaidinančią ar melagingą informaciją, 

vadovaujantis Aprašo 69.5 papunkčiu, sudaryta Valstybės biudžeto lėšų naudojimo projektui įgyvendinti pagal Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano 1.1.6  priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, 

įgyvendinant bandomąjį modelį, sutartis bus vienašališkai nutraukta. 

☐ visos kartu su paraiška pateiktų dokumentų kopijos, taip pat dokumentų užsienio kalba vertimai, yra tikri. 

 

 

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo    ________________                 ________________________ 

(parašas)   (vardas ir pavardė) 

A. V. 

 

 


